
UCHWAŁA NR RG.0007.114.2020 
 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli przedszkola 
prowadzonego przez Gminę Kobiór, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta  
Nauczyciela  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1.  

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli przedszkola prowadzonego przez 
Gminę Kobiór, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze w wymiarze: 

1) 22 godzin w roku szkolnym 2019/2020 

2) 23 godzin tygodniowo od początku roku szkolnego 2020/2021 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

Id: E859E924-CCE6-4FFE-AEAF-C20C846919F2. Podpisany Strona 1




